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Po3pin |. 3aransHi BigomocrTi
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(Npissue, iM'A, No BaTbKoBi, peecTpaLlikuil HOMep oBnikoBoi KapTku nnaTHuka nopartkie/cepis Ta HOMep NacnopTa rpoMafAHUHa YkpaiHm — AeknapaxTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBwuiA inaeke, 0BnacTs, paioH, HaceneHui MYHKT, BYNUUA, HoMep: GYAWHKY, KOPNYCY, KBapTUPM AeKNapaHTa)
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4. YneHu cim'i feknapaHTa:

PeecTpauiiiHuil Homep oBnikosoi kapTki
Crynixb 38'asky MNpissuwe, iHiyianu, para HapoAXeHH:A nnaTHWka noparkis/ cepis
Ta HOMEp nacnopTa rpoMagaHuHa Ykpainu
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Po3gin Il. BinomocTi npo aoxonu

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) AoXoay

MNepenik 4OX0AIB
AeknapaHTta uneHie cim'i

- goxig Big BWKNaaaubkoi, HayKoBoOl i TBOpPYO! AIANLHOCTI,

- Aoxig Big NpoBafXeHHA NiANPUEMHULLKOI Ta HEe3anexHol | —

3aranbHa CyMa CyKynHoro JOXoAy, FPUBHI, y T. 4. 6",(/?%’6',, 4 ; -

3apo6iTHa nnara, iHwWi BUNNaTv Ta BUHaropoau, HapaxosaHi

(BUNnaveni) geknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO | 6, i, 4 /, % : —
abo  UuMBINbHO-MpPaBOBOro  Aorosopy  (kpiM  sunnam, / 4 7
3asHadeHux y nosuuiax 7, 8)

MEAUYHOI NPaKTUKKM, HCTPYKTOPCBKOI Ta CyARIBCBbKOI | ‘ —
NPaKTWKK i3 CnopTy | ‘

(Ha3ea 3aknady, yCTAHOBM TOLLO, B AKUX OAEPXAHO (HapaxoBaHo) 3asHaueHi y Uik noauuii goxogu)

aBTOpCcbka BWHAropofa, IHWI Aoxoau Big peaniaaui'l': . —
MaiHOBUX NpaB iHTENeKTyanbHoi BNacHoOCTI

OWBIOEHIN, NPOLEHTU | -

MartepianeHa gonomora | =

| DApYHKW, NPU3K, BArpaLi _

aonomora no 6espobiTTio - ’
aniMeHTu | - . —

cnagwuHa : -

CTpaxoBi BUNNAaTK, CTPaxosi BiALUKOAYBAHHA, BUKYMHI :
CYMU Ta NeHCIiiHi BUNNaTu, Lo cnnaveHi geknapaHTy 3a = : —
[lOroBOPOM CTpaxyBaHHA, HEAEPKABHOrO NEHCIAHOro |

| 3abe3neyeHHs Ta NeHCIMHOro BKNagy

| Aoxia Bif BIAYYXEHHA PYXOMOro Ta HEpPYXoMoro MaiHa ! - -

A0Xia Bif BIAYYXEHHSA LiIHHKX NanepiB Ta KOpnopaTUBHUX : .
npae |

4oxia Bi4 nepeaavi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo —
KOpPUCTYBaHHA) MaitHa

iHWi BUAKW aoxofis (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6—19) - =




22.

21.

B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 kepen 3a Mexamu YkpaiHu geknapaHTom

Hassa kpainn

Poamip aoxoay

B iHO3eMHIn BamoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 kepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim'i geknapaHqra

Ha3ea kpaitu

Po3mip goxoay

B iHO3eMHii BanioTi nepepaxoBaHoro y rpueHi




Po3pain lIl. BinomocTi npo Hepyxome MaiHo

23.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPeHAi Y1 Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuaBaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

3aransHa nnowa

Cyma suTpar (rpH) Ha

MNepenik o6'exTia MicueaHaxoaweHHa o6'ekTa (kpaiHa, appeca) OpeHAY Yu
npuabanHa
(k. m) Ha iHwWe npaso
Yy BRacHicTL
KOPUCTYBaHHA
3emMenbHi AiNAHKKA = - =

YKutnosi ByanHKK

i Keaptupu

CapoBuia (oavHui)
ByanHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepebyeae Y BNaCcHOCTi, B OpeHAi Yu Ha iHwoMy Npasi KOPUCTyBaHHS

uneHis cim'i geknapanTa

Mepenik o6'exTip

MicuesHaxopxenns ob'ekta (kpaina, appeca)

3aransHa nnowa (ks. m)

3emenbHi AinsHKkK

Xutnosi ByauHkm

KeapTupwu

Caposui (aadHwin)
ByanHoK

Fapaxi

IHwWe Hepyxome
MarHo
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Poagin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHCcnopTHi

33c06M, Lo nepeGyBaioTh Y BNACHOCTI, B OPEHAI 4M Ha IHLLIOMY NPasi KOPUCTYBaHHS

JeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha ix npuaBaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Mepenik

TpaHCnopTHUX 3acobis

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mapka/mopens
(06'em UMNIHAPIE ABUTYHA, KYB. CM, NOTYXHICTb Pik BUNYyCKY OpeHay uu
npuabaHHa
ABuryHa, kBT, aoBxXuHa, CM)

) Ha iHWe npaso
Yy BNacHicTs

KOpPUCTYBaHHA

35.  AsTtomobini
nerkoei

36. | AsTomobGini
BaHTaXHI
(cneuianbHi)

37.  BopHi 3acobu

38.  [MogiTpaHI cygHa

39. | [Hwi 3acobu




41.

42

43.

B. TpaxcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaloTs y BNacHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha iHWOoMY npasi

KOPUCTYBaHHA YNeHiB cim'i geknapaHTa

MNepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(oB'em umniHapiB ABMUrYHA, KYB. CM,
NOTYXHICTb ABWryHa, kBT, AoBXUHA, CM)

Pik Bunycky

AsTomobini nerxkosi

ABTOMOBINI BaHTaXHI
(cneuiankHi)

BogHi 3acobu

MoBiTpsHI cygHa

IHWi 3acobu




Poaain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHI Nnanepu Ta iHWi aKTUBK

46.

47.

49.

50. |

51.

52,

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwwi akTuem, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Yceoro

y TOMY YMCAi 38 KOPAOHOM

CyMa KOLUTIB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLmX

(hiHaHCOBUX YyCTaHOBAX, Y T. Y.

| BKNaAeHUX y 3BiTHOMY poLi

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHWX nanepis, y T. 4.

npuaBaHux y 3BITHOMY POLi

Po3mip BHECKIB [0 CTATYTHOrO (CKNageHoro)
KanitTany ToBapvcTea, NianpueMCTBa,
opradisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTueu, Wwo nepebyBaloTb y BNacHOCTI
yneHie ciM’i geknapaHTa (rpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY 4mnCni 38 KOPAOHOM

CyMa KOLWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
hiHaHCOBUX yCTaHOBaXx

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX nanepis

Po3mip BHecKiB 40 CTaTyTHOrO (CKNaaeHoro)

| KaniTany ToBapucTea, nignpuvemcTsa,
opraHisauii
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Po3gin VI. BigomocTi npo dinaHcoBi 30608’s3aHHA

55.

56.

58.

59. |

61.
62.

63.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHwWi ioro BUTPaTH (rpH)

57.

MNepenik tiHaHcoemx 30608'A3aHb Ycworo Y TOMY YMCNi 33 KOPAOHOM
éqﬂpﬁposin_t_me CTpaxyBaHHsa - 7 - —
HepnepxaBHe neHciitHe 3abeaneyeHHs , R —
YTpUMaHHs 3asHaveHoro y poaainax -V Maﬁﬂa _ - -
MoraweHHs OCHOBHOI cymmn no3uKku ”(ernuw)” . - =
lMoralleHHs CyMU NPOLEHTIB 3a NO3WUKOK - B
(ernuTo!\n)

IHWi He 3a3HayeHi y posginax Ill-V ButpaTu

B. ®iHaHcosi 3060B'A3aHHA YneHis ciM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenik hiHaHcosux 30608 A3aHb Yewvoro Y TOMY YKCHIi 32 KOPAOHOM
,Eloﬁpoalnbue CTpaxyBaHHSA = i
He.uepmgaue nexciiHe 3abesneyeHHs - -
YTpUMaHHA 3a3Ha4YeHoro y poanijjax -V maitna | ” — -
MoraweHHs OCHOBHOI cymu nosurgﬂr(xpenwry) ] T =

MoraleHHR CymMu NPOLEHTIB 3a NO3UKOK =
| (kpeauTom) i

3acBiguyto NpaBUNbHICTb 3a3Ha4YeHux y Ui [Jeknapayii BigomocTen

J7

20 7% p.



